
 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 

16/09, 12/11, 01/13 i 2/18), članka 12. i 13. Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku za 

provođenje mjera poticanja energetske učinkovitosti te provođenje Javnog poziva (KLASA: 

372-01/19-01/211, URBROJ: 2168/01-01-02-01-0455-19-2) Gradonačelnik Grada Pule dana 

06. studenog 2019. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o odabiru Korisnika i dodjeli sredstava Grada za poticanje 

 mjera energetske učinkovitosti 

 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da je temeljem Javnog poziva za prikupljanje prijava za sufinanciranje kupnje 

energetski učinkovitih kućanskih uređaja i električnih bicikli, te provođenje mjera poticanja 

energetske učinkovitosti zaprimljeno još: 

 44 potpuna i pravodobna zahtjeva za sufinanciranje kupnje energetski učinkovitih 

kućanskih uređaja, 

 1 potpun i pravodoban zahtjev za sufinanciranje kupnje električnog bicikla. 

 

 

Članak 2. 

       

Prijavitelji iz čl. 1. ove Odluke koji ostvaruju pravo na dodjelu sredstava u iznosu od 700,00 

kuna za kupnju energetski učinkovitog kućanskog uređaja jesu slijedeći, a zbog zaštite 

osobnih podataka navedeni samo pod inicijalima:  

1. I.B.; 2. V.R.; 3. S.H.O.; 4. Đ.O.; 5. A.F.; 6. D.D; 7. S.S.; 8. N.Č.; 9. J.U.; 10. N.B.; 11. 

R.Š.; 12. J.L.; 13. G.Ž.; 14. D.V.; 15. V.F.; 16. M.C.K.; 17. E.K.; 18. S.L.; 19. D.B.; 20. V.Z.; 

21. D.P.; 22. M.N.; 23. S.N.; 24. L.K.; 25. N.D.; 26. M.B.; 27. M.F.; 28. S.K.; 29. M.K.; 30. 

J.B.; 31. I.G.; 32. D.K.; 33. M.I.; 34. D.A.; 35. M.G.; 36. S.S.; 37. I.K.; 38. M.V.; 39. D.D; 

40. E.O.; 41. K.R.; 42. E.Ž.; 43. D.Š.; 44. D. K.   

Prijavitelj iz čl. 1. ove Odluke koji ostvaruje pravo na dodjelu sredstava u iznosu od 1.000,00 

kuna za kupnju električnog bicikla je, a zbog zaštite osobnih podataka naveden samo pod 

inicijalima:  

1. M. G. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka dostavit će se poštom ili elektroničkim putem svakom pojedinom Korisniku na 

kojeg se ista odnosi. 

 



 

 

Članak 4. 

 

Sredstva će se, isplaćivati na IBAN Korisnika najkasnije u roku od 15 dana od dana stupanja 

na snagu ove Odluke, prema navedenom u čl. 2. ove Odluke. 

 

 

Članak 5.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:372-01/19-01/211 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0455-19-199 

Pula, 06. studenog 2019.  

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

                                                                                                                     Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-06T16:27:56+0100




